
CIG: ZB12EA1BCD 

Nome Descrizione 

Data 28/10/2020 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura olio biologico per il servizio di refezione scolastica 

asilo nido 

Procedura di scelta del 

contraente 

33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI 

SOTTO SOGLIA 

Importo di aggiudicazione 1.485,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

520,10 € 

Data di effettivo inizio lavori 28/10/2020 

Data di ultimazione lavori 31/07/2021 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Azienda agricola Lenzo Carmelo & C. s.s. 02621680830 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Azienda agricola Lenzo Carmelo & C. s.s. 02621680830 
 

  

 


